
『東京かわら版』（2026年1月号掲載）
名刺広告ご協賛　申込書

このたびは、ご協賛を賜り厚く御礼申し上げます！
必要事項ご記入の上、本紙をFAXにて、あるいはメールに添付し、弊社までご送信ください。

◯お申込み日 　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

◯お名前　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　

◯ご住所　　　　〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
 ※掲載誌ご送付先が異なる場合は→　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　
◯ご連絡先　　　電話　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

　　　　　　　　FAX  　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　メール　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
◯希望掲載内容　　

左の枠内にタテ書きでご希望の文字をご記入くださ
い。実際の誌面上でもタテ書き印刷となります。
特定のロゴも掲載可能ですので、ご希望の際は別途
ロゴデータをメールにてご送信ください。

◯希望の文字フォント　　
※明朝体・ゴシック体・勘亭流など、
ご希望があれば↓

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

以上の内容で申込みます。　　                                                      　　　　　　　    　   
(有)東京かわら版　宛　　　　　　　　　              　　　　　　　　　　　　　　　                       
〒104-0052　東京都中央区月島3-14-5
電話　03-6910-1890　FAX　03-6910-1891                                                                    
メール 　info@tokyo-kawaraban.net

◯データ作成方法　※いずれかにチェックを入れてください
　　□東京かわら版にて作成　※弊社試作データをメールもしくはFAXにてご確認いただきます。
　　□お客様ご自身で作成（入稿形態　□メール　　□CD-R　　□その他：　　　　　　　　　　）

◯お支払方法のご案内　※弊社ネットショップよりご購入・ご入金済の方は不要です。
請求書を12月28日発行の1月号に同封しお送りいたします。到着後2週間以内にご送金ください。
※請求書の宛先がお申込者様と異なる場合、以下ご記入ください。
　　　　　　　　請求書のお宛名（ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　ご送付先（〒 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　ご担当者様お名前（ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　みほん

　　原寸大
よこ3センチ

たて4.5センチ


